
ffiilillililililllllllllll lil llilllllllllllllilllll lillilllilllil

TSKRPOO997Y8

DoDATEK č.ĺ
ke smlouvě o dílo

,,BBP Letná a okolí, Praha 7, č.akce 60282"

číslosmlouvy obiednateIe: A/3/í 9/425ol 1 42
číslosmlouvy zhotovitele: 003 448

t.

Smluvní stľany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo: Veletżní1623124,170 00 Praha 7 _ Holešovice
lčo:03447286
Dlč:czo3447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městshým soudem v PÍaze, sp. zn. B
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
ć,.ú.: 2o23 1 00003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat objednatele
na základě zmocnění uděleného představenstvem, lng. Josef Rĺchtr,
místopředseda představenstva.

a

ání ve věcech technichých:
edoucí oddělení přípravy a realizace bezmotorové

dopravy+ B
Petr Kollska, technik přípravy a reallzace bezmotorové dopravy

2.Zhotovitel: čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 929131, 'l55 oo Praha 5 - Řeporyje
lČo:zazlzoos
DlČ:CZ26212OOĺ
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. B 6848
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čísloúčtu:7504682/0800
zastoupená: spoleěností : 04589726, členem
představenstva, zastoupená generálním ředitelem,
na základě plnémoc| platnéode dne 1.4.2021

osoby zmocněné k jednání:
ve věcech provozníc
hlavní stavbyvedoucí
e-mai l pro účelyfaktu race

t!.

Předmět Dodatku

1' Smluvní strany dnešníhodne uzavíĘítento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě o dílo ,'BBP Letná a okolí, Praha 7, č.akce 60282" ze dne 3.02.2020 (dále
jen,,Smlouva").



Předmětem tohoto Dodatku je změna. závazku.ve smystu s 222 odst. 6 zákonać,.13412016 Sb., o. zadáuání  vgre;nycn ny*}*'_ 1oau',ign ,,zAlz,) - nezbytné  anepředví datelné  dodateč né . stavební  práce, 
5te1a n9üý[ 

'áľ lrnuty 
v pů vodní m závazku

i!",!lä 'llYĺ ,,?ř'l',ľ ",3tednateti 
přeä  uzavře"ĺ ' š ,ńlä ""v známy'" 

'irirán nejsou
Zvýš e uvedených drjvodů  se smtuvní  st1anvdohodly změna 9l. lV. Sm|ouvy (Cena dí la)z dů vodu provedení  nezbytných a nepředí ĺ á"t"lní .ľ ' alolt"eny"r, stavební ch prací ,které  nebyly zahrnuý vpů voonĺ m zä vazku 

'9 3''nunx. 1ebyly objednateli předuzavření m Smlouvy- známy a zároveň Ęsou závis!é  ň"í ů ľ  zr,ótouit"lé . óä J'neoylonutno realizovat některé  předpokládané .n9lo*y lĹ š ;l"u"y, které  nemusely být,s ohledem na zjiš těné  skuteč noś ti zjiš těné  ocľ lem'pr""áaě"i'oí ta, provedeny.

Popis změn:

Zmé na spoč í vá ve změně ýpu povrch-u,-s9ry byl změněn na základě poŽadavkupří sluš né ho Doss (odbor p.ań'a*ove pé ee ue"tĹré ta"ii Ě'"ha7) nakamennou dlďbunavazují cí  na ostatní  chodní ky.
Na základě vyýč ení .inŽ-enýrských sí tí  během provádění  stav_by bylo zjiš těno jejichpřesné  umí stění , ktere vš aŕ  bylo v rozp9ry. s ao'lozeňýň ,ry;aaľ "ńĺ . o 

"iiš iěn"i ;qi"ľ ,vedení ' Z drjvodu iiné  polohy- oproti projektové  ootuńentáä  nebylo nutno prové st veSmtouvě předpoktáä ané  zemní  práce (mé něpráce).

Vš echny změny dle. Dodatku jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlasenyzástupci zú č astněných stran. 
|- _-'-' r -Y' llll9 9'q'

8"lffil'Í ľ ĺ í x: r",Jĺ :iľ ff:"i,-f" 
změny ptynoucí  je upravena cena dí la. Soupisy

1

Změna č !. lv.."l|Ł"", (Gena dí la)

Č |' ł . odst. 4.í . Smlouvy se v rámci ceny zadí lo mění  takto:

Cena dle SOD bez DpH

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . í
Cena mé něprací  dle Dodatku ě. 1

Celková cena dle SoD vč . Dodatku ě. 1 bez DPH

tv.
Závěreč ná ustanovení

Celková hodnota změny závazkuze Smlouvy dle Dodatku č . 1 dle $ 222 odst. 6 zákonać '13412016 Sb., o záaávánĺ -vere;nýcń''zákázek, ńáńié ł .eĺ  50% pů vodní  hodnoty.;:r-ii.* Smlouvy a zároveň n"pŕ "Ĺ.eĺ  celł óvy'ceffi'nä 'ĺ "t 30% pů vodní  hodnoý

8 288 445,09 Kč

297 963,03 Kč

589 í 07,3í  Kč

7 997 300,81 Kč
2.

1 Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  v,ýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
;;i:"#ľ ł ' ff!Ť .#"j.|:u 

tí mto Dodatké m rnýslovně ooteená, zrjstávají  bá.e-.meny



2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnostijeho zveřejněním registru smluv.
3. Zhotoviteí prohtašuje, Že soúhlasís tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Teěľlnickésprávy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto

Dodatkú a dátum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu s 504 občanskéhozákoníku a

udělují svoleni k jejich uŽití azveřejnění bez stanovení jakýchkolidalšíchpodmínek.

4. Smtuúnístrany vyslovne sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona ć.34ot2o15 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smIuv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel-

5. TentđDodatek je qepsán v pěti vyhotoveních, z nichŽ kaŽdé má platnost originálu. Tři

vyhotovení obdrŽí objednatel, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě, Že je Dodatek

uzavírán. elektronicky za využitíuznávaných elektroniclcých podpisů, postačíjedno

vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy

zástupců SmIuvních stran.
6. Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha ě. 1 - Soupis í
b) Příloha ć,.2_ Plná mo

7. Smluvní strany prohtašuj Že ah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že

s jeho obsahem souhtaśí,Že považujíobsah tohoto Dodatku za určiýa srozuŕnitelný a

zé jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne: V Praze dne

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

Ża čermäkaHrachovec a.s.

Digitálně

Datum:

2022.07.19
10:39:08 +02'00'

lng. Josef Richtr
místopředseda představenstva ředitel

na základě plnémoci

l n g . J osef o"!'l1liii.ĺ:ľ''

Richtr ?:::ł,::i3L',l:'



\

Příloha č.1Manuálu

Změnový stti změ d lepro 222ny odst. 6s zatz
Název a evidenčníčíslostavby: BBP Letná a okoli Praha7, č.akce 60282

Název stavebn íh n íhoobjektu/provoz souboru BBP naLet(so/Ps): a okolí,
7 u licePraha Čechova so 100 ikaceKomun a ene

so/Ps / číslozměny

so 100/1

SO/PS:
Číslozgv:

1
Strany smlouvy o dílo na realizaci WšeuvedenéStavby uzavřené dne 3.O2.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Pra hy, a.s., VeletržníL623l24, Holešovice, 170 00Zhotovitel: čermák a Hrachovec

Praha
a.s., Smíchovská 155 00 Praha

Paréč. Příjemce

L

2

I
Zadavatel
Dodavatel

nit dle
lnĺcĺátorzměny: Městská část Praha 7

a zdůvodnění

Změny jsou zařazeny pod|e s 222 odst.6 ŻAlŻ - zmény nepředvídatelné.Změnami nebyly překročeny zákonné limĺty, a tosamostatně, anĺv součtuvšech změn (viz. příloha č.4 Přehled změn
ant

stavby)

Údaje v Kčbez DPH:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) VyjádřeníTDS

Přílohv změnového lĺstu:

Změna spočíváve změně typu povrchu, ktený byl změněn na základě požadavku odboru památkové péčeMěstské části Praha 7na kamennou dlažbu navazujícína ostatní cľroanĺły' P.ll'qlNvYE I

Tyto skutečnosti nemohl zadavatel při vynaĺoženínáležítépéčev době zpracování zadávací dokumentace předvídat.

Zdrivodnění:

Popis změny:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn
celkem

203200,36 286 788,03 Kč 83587,67 Rč

schválení a zaznamu zmeneo závazku:

datum podpis
jméno

Zaměstna nec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizačnístruktury
k ZBV - zaměstnanec

lnvestĺčníředitel TSK hl. m' Prahy jméno datum podpis

Zhotovitele

anatelobjed seZhotovitel zedohodli, na vyse uvedeném jekterý součástívyše uvedené stavby, ke zmenamdojde ssouladu 2Izdúvodněny,popsány, adokladovány tomtooceněny v Změnovém listu, jektery dokumentacesoučástí TentozBv. Změnový zároveňlistje záznamem změněoevidenční důkazNa závazku

obiednatel (Členpředstavenstva TSK hl.
m. Prahy) lng.Josef oŤÉlŃl*rllĘ

Richtr ľľJl''ti,s:'
podpis

jméno lng. Josef Richtr datum

zhotovatel: čermák a Hrachovec a.s. jméno datum podpis

Čísloparé:



*. fu sG Býldáďdl. ffi 7-&&bá:

rc &

rylffi'l@.'fuh@Ĺ{fuÔlEetd.hĹ

@drĺđ@e.'ĘFúil@dqlmhÉe'ĘŃ

MÉ..eefu'ltđí ld.ild&ú&rd-@

wda|elŃbeŕ&
ąódÉe'Eg

.tńŔđd6í(m|llqdbh.-'úń.ď'eđt
ŃĘôlń'tsżúr{ň

ffi'@dĎÝfu6!ńtkża.dŃĺó'ńe

d{ř.tr&'BilF@ôeżfude

t
I
!

t
;
I

t.tffiffid#e!

ffi ŕ@ńde&3ň.Eal6.dńÔĺroň*đ



t..da&ą.E

.-sĘ*-'u.*o

*aEo4É il ŚŤAWY ĺ wvebtfrt

hq*ř.ffiPó-ru *5*.ĎÉ r.fufu



Příloha č.11 Vyjádření TDS

Yéc: ĘjódřeníTDS k Nóvrhu změny č.7ze dne 6.8.2027

Stavba: BBP 60282 Letnđa okolí, Praha 7

číslojed nací : 202 IlTDS/oo 3

Datum: L0.12.2021

Vyřizuje:

Popĺs změny: Přĺ kontrolním dnu, byla řečena podmínka od památkové péče.Spočívalave uýměně
povrchů v uliciČechova v jednom nároží.Zdebyl navržen povrch asfaltorĺ'ý. Podmínky památkové péče

byly ale v pokračováníkamenné dlažby, stejně jako přilehlé chodníky' Pokud by nebyla splněna tato
podmínka od památkové péče,nebylo by možnézkolaudovat.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množstvíjednotliých položek předložené změny, přičemžse
změnou množstvĺrozsohu v jednotliých položkóch souhlasí.

TDs s touto navrženou změnou souhlasí a zúroveňpotvnuje uvedené skutečnosti. Dodavotelem

novrženéřešeníjez technického hlediska vhodným řešením zjištěnézměry1.

Podpis:



Příloha č.1 Manuálu

Změnový list pro změny dle s 222 odst. 67Alz
Názeva evidenčníčíslostavby:BBP Letná a okolí, Praha7, č.akce 60282

Název stavebního objektu/provozního souboru (so/Ps): BBP Letná a okolí,
Praha7 - ulice Kostelní, So 100 _ Komunikace a zpevněné plochv

Čĺsloso/ps / číslozměny
SO/PS:

so 100/1

ČísloZBV:

2

Strany smlouvy o dílo na realizaci v'ýše uvedené Stavby uzavřené dne 3.o2.2o2o:
objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržnít623l24, Holešovice, 170 00 Praha
Zhotovĺtel: čermák a Hrachovec a Smíchovská 929l3L, 155 00 Praha

Paréč. Příjemce

L

2

Zadavatel
Dodavatel

[doplnit dle potřebvl

lniciátor změny: Městská část Praha 7

a zdůvodnění

Změny jsou zařazeny podle 9 222 odst.6ZAl2-zmény nepředvídateIné. Změnami nebyly překročeny zákonné limity, a to ani
samostatně, ani v součtuvšech změn (viz. příloha č.4 Přehled změn stavby)

Údaje v Kčbez DPH

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) VyjádřeníTDS

Přílohv změnového lĺstu:

Popis změny:
V průběhu výstavby bylo zjištěno, na základě vytyčeníinženýrských sítíjejĺch přesné umístění,kterébylo v rozporu
s doloženým vyjádřením o exĺstencĺvedení inženýrských sítí.Z důvodu jiné polohy oprotĺ projektové dokumentacĺ vznikly méně
práce v zemních pracích.

Zdůvodnění:
Tyto skutečnosti nemohl zadavatel přĺ vynaloženínáležitépéčev době zpracování zadávací dokumentace předvídat.

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

358 906,95Kč 11 175,00 Kč -29I744,28 Kč

Podpis vyjadřuje schválenízměny a záznamu o změhě závazku:
Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizačnístruktury
k projednání ZBV - pověřený zaměstnanec

jméno datum podp

lnvestičníředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podp

objednatel a Zhotovitel se dohodli, žena výše uvedeném kterýje součástívýšeuvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s 5 222 ŻAlZ,jeźjsoupodrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto změnovém listu, který je součástídokumentace zBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku evidenční Na důkaz toho nebo v natele a zhotovitele své

objednatel (členpředstavenstva TSK hl

m. Prahy)
jméno datum podpis lng. Josef

Richtr

o_!iálŕ pdérl lń

D.foń:2022.o!2t
22:s955łol'Ú

podpZhotovitel: čeĺmáka Hrachovec a.s. jmén č datum

Číslopar



. Éěvso/Ps: so 1@_ BBP Lđd.okolĺ. P,áh.

&d
Fbtky tŕ sdowě v rc wpđělbt zdně v rc re

Rdí

,Eť Ťqłe M 6@dm @EŇ. 6'@ Ńń ż'@3@a#h He n&ż kB
d@#l.&ffi@qgÉve#

đfuddldlte6

j&affi ffi @ ná& @) ełabträGeó ąu .@ dffi 17o il

J&esMs.tl@Hn.ffiĐ.pffid 1sM

'ű&ńń#ffi sEffiđd' rt@'.ffiń $cý{sI FżďÚ isňň

E@b6Ez#đúąvnđ

@ ]1 @.@ddnl E ffi m 2 dM đfu v@ryô3 D pffi d. 4

Wm.eđdňt@n'drtE

.@ń*lá*sdđń'@nidt
3|q+ł:qjłł4JĘlń'ćŃ[ô jnňťŃdMbĚoEŔ'eo*n2 đobôsh2&dfu&2ffińň

ryaehre ŃÉ6@m ý'*fudh'.@ń'dM
&ó3n6b2ffi Ń{ô$'m&&.e

Eďbffi-fuńe'.Én

ffi@@e.
ćdo@. ĘĄĚ@Żffiáb*2fu@í crfu ---rđn-



Ętrł b&lą.s

ńtĘďá
**t*-tGe

ńEHEo 4É il sŤAwY toł  vn et t|

hq&..ltr--ra

tW!ń{rIň.r#

3
4:
---+*-

*Ůá|a*ne

+



Příloha č.11 Vyjádření TDS

Yéc:Ęjódření TDS k Nóvrhu změny č.2ze dne 6.8.2027
Stavba: BBP 60282 Letnó a okolí, Praha 7
číslojed nací : 202 7/TDS/104

Datum: 10.72.2021

Vyřĺzuj

Popĺs změny: V průběhu vlýstavby bylo zjištěno, že inženýrskésítě mají jinou polohu oproti projektové
dokumentaci. Tím vznikly méně práce v zemních pracích.

Posouzení položek: TDi provedl kontrolu množstvíjednotliých potožek předložené změny, přičemžse
změnou množstvírozsahu v jednotliých položkóch souhlosí.

TDs s touto navrženou změnou souhlasí a zóroveň potvnuje uvedené skutečnosti. Dodovatelem
novrženéřešeníjez technického htediska vhodným řešením zjištěnézměny.

Podpis:



PLNÁ Moc

- Spolecnost
Cermák a Hrachovec a.s.

tlo 2621200s
se sídlem Smíchovská 31, 155 0o Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze oddíl B' vloŽka č.6848

:?.n.ižjed-ná členo'""1:!1":::'Y1!11řfii;,'ď.:,fil!!lJ: lČo:04589726, se sídlem
lŁ1x:'*"

náměstí 802ĺ56, ĺ 'lo oó É;ň;1' sp. źn.a žlłsäu.o.na u Městského soudu v

tímto uděluje

k řízeníSpoleěnosti' Zmocněnec je oprávn.ěn činitza Společnost pouze právníjednáníníŽespeciÍikované,k nimŽ při řízenísboleenosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněnl

a) jednat za Spoĺečnosts třetími stranami v obchodn ích záteżitostech v rámcipředmětu podnĺkáníSpoleenáśti' týkajíćícń;;''žmocněncem řĺzenéhozávodu Společn-osti a v soulaou s touto plnou mocí;b) účastnitse soutěŽí' kde smluvn-ĺ.ľ"nou zakazkyje subjekt státnĺho neboveřejného sektoru nebo sektorový zadavatel. zejména předkĺádat apodepisovat nabídky podepĺsovát smlouvy
"eäi"É''luv o spoĺečnostiuzavíraných s třetímĺosobańi." úč"l"rrrň9äq''ĺ.nälJenénabídky,korespondenci a' dokumenty, uii.ňujĺcíse k ;'Š";;iřene eĺnnosti, a to dovýŠe50 mil. Kčbez DPH; ĺl'iti":io.umípro ĺ"o* on"r,oonĺ přĺpad;c) uzavírat subdodavatelské .'láuuv ĺĺľealizáci żiri,J"r.dle písm. b) aż dovýŠe15 mil' Kc bez DPH; lĺmitsá rozumí pro 1eoánäcnodnípřípad;d) podepisovat smlouvy, 1eiicńl přJmetem i'" oóáJ"r" stavebnĺch pracĺnebomateriálu a jejichźsmĺuúnĺstianou je suojett-'"'r'"'eno sektoru, a to dovýše30 mil' Kčbez DPH: ĺimĺtie rozumĺpro jeoen oo.noonĺ případ;

") ľ:ť:?:ľ:f*ľ:'"'
jejichż preornetem je nájem nebo podn ájem zařízení

f) objednávat
" n1lľpoYat materiáĺ,

-vybavení a sluŽby nezbytnépro činnostorganĺzacnĺjednotky: Zrnocněne"
'9á1^1".; "'";;;;yk pořizování ĺnvestĺcve

ľ.'J ľ'"J;1"r",i1ffi'o'u
vetšíneż 200 tis ŕe o". ópH, limĺt se rozumí pro

g'1 řĺdit' organizovat schvalovat ŕídícĺdoktllrlentaci a kontrolovat ČinnostřizeneSplolecilĺ;sti včetně kontroly dodr}ovánĺ zásad a předpĺsŮ ochrany Žlvotnĺhoprostřecí' bezpecnostĺ p;.ągę a Po:



h) zastupovat Společnost ve správních řĺzenĺchpodle zákona č.183/2006 Sb..
stavebnĺ zákon, ve zněnĺ pozdějŠíchpředpisů, a dále ve správních řĺzeních
podle zák. ć,. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích' ve znění pozdějších
předpisů, zák. č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunĺkacĺch've
znění pozdějšíchpředpisů, zák. ć'.56i2001 Sb. o podmĺnkách provozu vozidel
na pozemnĺch komunikacích a vyhlášky č.104/1997 Sb. ve znění pozdějších
předpĺsů'pokud se tato správnĺ řízenítýkaji Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování jakýchkoli nároků na náhradu škody,
pokud celková výšeškody nepřesahuje částku 0,5 mil Kč,a to i v trestním či
správním řízení(vyjma zastupovánĺ před přĺslušnýmsoudem), pokud se tato
trestnĺčĺsprávní řlzení týkají Zmocněncem řizené Společnosti:j) zastupovat Společnost v pracovněprávních vztazích, a to ve väahu k
dělnickým a THP profesím;

k) zastupovat Společnost ve správním řízení,pokud maximální výŠehrozící
pokuty nepřesahuje 2 mil. Kča zmocnĺt dalšíosoby k převzetí protokolů z
kontrol avzdání se práva námĺtek protinim od orgánů státní správy;

l) zmocnit dalšíosoby k zastupování Společnosti přĺúkonech a jednánich v
rozsahu tétoplnémoci. Zmocněnec však nenĺoprávněn takto udělit generálnĺ
plnou moc.

m) zastupovat Společnost přijednáních s orgány státní správy a certifikacnimi
orgány:

n) schvalovat a podepisovat dokumentaci poŽárnĺ ochrany a jednat s orgány HZS

Tato plná moc je platná od 1.4'2021 do 3'ĺ.12.2o2z

V Praze dne 1.3 2021

a.s.

členpředstavenstva
přl výkonu funkce zastupuje:

lng' MĺlošHrachovec
místopředseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přĺjimäm

VPrazedne,.4' ,'. I

členpředstavenstva
při výkonu funkce zastupuje:
Mgr Vĺtězslav Śtumpf
členpředstavenstva

'", a. - ,/-'.'





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datovézpráré

Tento dokument' kteqý vznikl převedenímlstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslemt3677n54'l4963-210317l70656,sklĺdaiícĺ se z 3 iistů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmeníosoby, která konverzi provedla

Vystavil: Městská část Pľaha_Řepoľyje
Pracoviště: Městská část Pľaha-Řeporyje
Praha S-Řeporyje dne t7.03.2021


